

תאגיד/ פעילות	קושי מרכזי	פעולות שבוצעו	הערות
להקת המחול	ביטול כל ההופעות, מסעות לחו"ל, רקדנים מחו"ל שנמצאים בארץ	רוב העובדים והרקדנים נשלחו לחל"ת, רקדנים הוחזרו לארצם, העובדים שנתרו - משכורתם קוצצה	
תזמורת	ביטול כל ההופעות	רוב העובדים והנגנים נשלחו לחל"ת. העובדים שנשארו- משכורתם קוצצה	
תזמורת בני הקיבוצים	ביטול כנסי פסח	מנהלי התזמורת (ניצן ותמר) יצאו לחל"ת	
הוצאת הספרים	צמצום גדול בפעילות	אין קניה בערוץ המרכזי - חנויות, פעילות רחבה יותר של האתר, חלק מהעובדים יצאו לחל"ת, שכר המנהלים קוצץ לחצי	
נווה צאלים	ביה"ס נסגר, הפנימייה עדיין עובדת	בוצעה התאמה של הפעילות לתנאים החדשים. כיון שנסמכים על הכנסות המדינה, כרגע אין חשש תקציבי. פעילות התנדבותית נרחבת של מורים	
נאות אפעל	כל הכנסים והאירועים לתקופה הקרובה בוטלו	רוב העובדים יצאו לחל"ת, מי שנשאר- משרתו צומצמה	חשש לאובדן הכנסות גם לאחר הקורונה- לא יוכלו להעביר כספים למתקוצבים
המרכז ליעוץ ושיקום	התאמת הפעילות לתנאים החדשים- רוב הדיירים נשארו בבתים	ללא שינוי, בוצעה הערכות להתפרצות המגפה אצל הדיירים	
בינה	ביטול אירועים ופעילויות	חלק גדול מהעובדים יצאו לחל"ת, ממשיכות פעילויות דרך הזום (בתי מדרש וכו'), חלק מהעובדים יצאו לחל"ת, מתקיים דיון בהנהלה על צמצום שכר כולל לעובדים שנשארו	פעילות בסיכון גבוה ובקשיים תזרימיים גם באופן שוטף, כרגע במצב קשה ביותר
יד טבנקין	צמצום גדול בפעילות	נכון לעכשיו עובדים מהבית ומנצלים ימי חופש. המגמה שלהם לחזור ולדון אחרי אפריל.	מכיוון שלא הצליחו לקיים ישיבה, דיברתי עם אלישע ביוזמתו. הבהרתי לו ש"לא יבנו" על המקור התנועתי.
המחנות העולים	שינוי במודל ההפעלה	מבצעים פעילות התנדבותית לילדי צוותים רפואיים, הפעולות ומחנה הפסח עברו למדיה הדיגיטלית, דרך אתר אינטרנט ייעודי. כרגע בסימן שאלה- השתתפות ההורים.	
השומר הצעיר	שינוי במודל ההפעלה	מבצעים פעילות התנדבותית לילדי צוותים רפואיים, חלק מהעובדים יצאו לחל"ת	
הבונים דרור	180 חניכים נמצאים בארץ, פעילות בחו"ל לא מתקיימת והשליחים חזרו לארץ	חלק מהעובדים יצאו לחל"ת, מרבית האחרים קיצצו בשכר, בשל החלטות הסוכנות ותנועות אחרות בשלב זה הוחלט לא לשלוח את החניכים הנמצאים בארץ הביתה אך לא לקבל חניכים חדשים מחו"ל. קק"ל הקפאה את העברות הכספיים	הבונים דרור גרעוני ל-2020 בשל הקשיים הנובעים מהתנהלות מול דרור ישראל, בשל הקורונה צופים גרעון של 600 אש"ח עד מאי
מקהלת האיחוד	ביטול הופעות	הפעילות הופסקה, מנהלת המקהלה נשארה בהיקף משרה נמוך מאד, היתר שוחררו	
מקהלת הקיבוץ הארצי	ביטול הופעות	הוצאה לחל"ת והפסקת פעילות	
לוחמי הגטאות	המוסד נסגר לפעילות	רוב העובדים הוצאו לחל"ת	
מכון שיטים	ביטול אירועים ופעילויות	רוב הפעילויות נעצרו, הרוב יצאו לחל"ת וצוות מצומצם	

	עובד על חומרים באתר לקראת החגים הקרבים		
	המורים ממשיכים לעבוד מרחוק, עובדים לא חיוניים יצאו לחופש בהתאם להנחיות משרד החינוך. סטודנטים ממסע נמצאים בארץ. צפוי קושי בתשלומי סטודנטים	למידה מרחוק	אורנים
		עצירת פעילות בחו"ל	הנוער הציוני
	השליחים נשארו במדינות היעד, התקציב קוצץ בשליש.	עצירת פעילות בחו"ל	השומר הצעיר העולמי
		עצירת פעילות בחו"ל	החלוץ למרחב
	צמצום פעילות למינימום	ביטול אירועים	המכון לחקר הקיבוץ